
  

COMUNE DI COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 

Viale Monte Bianco, 40 

11013 COURMAYEUR 

 

C.F. e P.I. 00103330072 

------------------------------------------------------------------- 

  

COMMUNE DE COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 Municipio tel 0165/831311 

  Fax 0165/831312 

           

internet: www.comune.courmayeur.ao.it 

e-mail: info@comune.courmayeur.ao.it 

------------------------------------------------------------------- 

 
 

ORDINANZA N. 3267  del  05/01/2018. 

 

 

OGGETTO:  RIAPERTURA STRADA LARZEY-ENTREVES PER CESSATO PERICOLO VALANGHE.  

           

 

IL SINDACO 

RICHIAMATI : 

 

- Il vigente Statuto comunale (C.C. 101/01) e successive modificazioni ; 

- La L.R. n° 54/1998 (Sistema delle autonomie locali in Valle d’Aosta) e successive modificazioni e 

integrazioni; 

- Il Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione e le successive modifiche e integrazioni; 

- La  L.R. 29/2010 e la DGR n.2774 del 15.10.2010; 

- Il Regolamento approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale N°17 in data 26.03.2012; 

 

PRESO ATTO del bollettino regionale neve e valanghe del 05.01.2018; 

 

CONSIDERATO il parere formulato dalla Commissione Locale Valanghe in data 05.01.2018 con verbale  

n. 11; 

 

RITENUTO opportuno revocare l’ordinanza n. 3266 del 04.01.2018; 
 

 

ORDINA 

 

A partire dalle ore 14:00 del 05.01.2018 la revoca dell’ordinanza di chiusura della strada Larzey-Entrèves 

n. 3266 del 04.01.2018.  

Al fine di consentire le operazioni di pulizia della sede stradale con celerità, è consentito inizialmente 

esclusivamente ai soli mezzi addetti allo sgombero neve di transitare per provvedere a ripristinare la viabilità 

sulla strada comunale Larzey-Entrèves.  

 

Solo al termine delle suddette operazioni di sgombero neve, la strada comunale Larzey-Entrèves verrà 

riaperta alla circolazione sia veicolare che pedonale. 

 

La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

I trasgressori della presente ordinanza saranno puniti nei termini di Legge. 
 

 

 

 

IL SINDACO 

F.to Stefano MISEROCCHI 


